



	

	


	
    	
LOGO domů


		
		Objednávka

		

	
		
			
				
				
				
				
				

			

			
		

	






	
	

	
		
			
		

		
			Seznam přání

		

	



		
			
				
			

			
				Knihovnička

			

		

	



			
				
						
				

				
					Můj účet

				

			
			
				

								Přihlásit se

								








E-mail

    
    



	
	

	
Zapomenuté heslo

Heslo

    










Tato stránka je chráněna pomocí reCAPTCHA a platí zásady ochrany osobních údajů a smluvní podmínky společnosti Google.




	Přihlášení




							
				

	Vytvořit nový účet




			

		




 
		
			
				



	



				
Košík

			

		
		

			
		
				Obsah košíku
	






Váš košík je prázdný a kolem se znuděně kutálí křoví z westernu.





		





		
			
				
			

			
		

	





	


    


			Nepřihlášený uživatel

			
				Přihlásit se
			

		
		
		

	

				
   	
Knihy

	
		


					
							
Novinky
		

	
Bestsellery
		

	
Doporučujeme
		



					

				


					
							

			
Beletrie
		

			
	
Detektivky, thrillery a horory
		

	
Sci-fi a fantasy
		

	
Romantika, erotika
		

	
Společenské romány
		

	
Cestování a cestopisy
		

	
Historické romány
		

	
Válečné romány
		

	
Dobrodružné romány
		

	
Česká beletrie
		

	
Česká a světová beletrie
		

	
Komiks
		

	
Humor
		

	
Citáty, moudrosti a přísloví
		

	
Poezie
		

	
Cizojazyčná literatura
		



			Zobrazit všechny kategorie
		


	

			
Naučná a odborná
		

			
	
Zdravý životní styl
		

	
Hobby
		

	
Encyklopedie
		

	
Osobní rozvoj
		

	
Historie
		

	
Zvířata a chovatelství
		

	
Dům, byt, zahrada
		

	
Řemesla, ruční práce
		

	
Auto/Moto
		

	
Sport
		

	
Náboženství a ezoterika
		

	
Astrologie, horoskopy, záhady
		

	
Psychologie, Filozofie, Právo
		

	
Reklama, marketing a obchod
		

	
Mapy a atlasy
		



			Zobrazit všechny kategorie
		


	

			
Kuchařky
		

			
	
Mezinárodní kuchyně
		

	
Diety
		

	
Kuchařky známých osobností
		

	
Zdravá výživa
		

	
Pečení
		

	
Vegetariánské a veganské
		

	
Smoothie recepty
		

	
Grilování, maso, steaky
		



			Zobrazit všechny kategorie
		


	

			
Pro děti a mládež
		

			
	
Pohádky pro nejmenší
		

	
Pohádky pro školáky
		

	
Pro teenegery/Young Adult
		

	
Fantasy, sci-fi
		

	
Romantika a dívčí romány
		

	
Beletrie
		

	
Pohádky
		

	
Obrázkové knihy
		

	
Dobrodružné
		

	
Naučné knihy pro děti
		

	
Věda
		

	
Komiks
		

	
Encyklopedie
		

	
Dospívání a vztahy
		



			Zobrazit všechny kategorie
		


	

			
Učebnice a slovníky
		

			
	
Mateřská škola a předškoláci
		

	
Základní škola
		

	
Vysoká škola
		

	
Logopedie
		

	
První čtení
		

	
Opakování
		

	
Cizí jazyky
		

	
Angličtina
		

	
Němčina
		

	
Čeština pro cizince
		



			Zobrazit všechny kategorie
		




					

				



		

	





	

				
   	
E-knihy

	
		


					
							
Novinky
		

	
Bestsellery
		

	
Doporučujeme
		



					

				


					
							

			
Beletrie
		

			
	
Gamebooky
		

	
Společenské romány
		

	
Cestování a cestopisy
		

	
Historické romány
		

	
Česká beletrie
		

	
Dobrodružné romány
		

	
Romantika, erotika
		

	
Komiks
		

	
Válečné romány
		

	
Humor
		

	
Detektivky, thrillery a horory
		

	
Světová beletrie
		

	
Sci-fi a fantasy
		



			Zobrazit všechny kategorie
		


	

			
Pro děti a mládež
		

			
	
Fantasy, sci-fi
		

	
Romantika a dívčí romány
		

	
Beletrie
		

	
Naučné knihy pro děti
		

	
Komiks
		

	
Pro teenegery/Young Adult
		



			Zobrazit všechny kategorie
		


	

			
Naučná a odborná
		

			
	
Zdravý životní styl
		

	
Hobby
		

	
Politika a společnost
		

	
Osobní rozvoj
		

	
Historie
		

	
Zvířata a chovatelství
		

	
Sport
		

	
Řemesla, ruční práce
		

	
Dům, byt, zahrada
		

	
Auto/Moto
		

	
Reklama, marketing a obchod
		

	
Náboženství a ezoterika
		

	
Psychologie, Filozofie, Právo
		

	
Astrologie, horoskopy, záhady
		



			Zobrazit všechny kategorie
		


	

			
Učebnice a slovníky
		

			
	
Základní škola
		

	
Střední škola
		

	
Vysoká škola
		

	
První čtení
		

	
Cizí jazyky
		

	
Angličtina
		

	
Čeština pro cizince
		

	
Němčina
		



			Zobrazit všechny kategorie
		


	

			
Kuchařky
		

			
	
Mezinárodní kuchyně
		

	
Diety a zdrava výživa
		



			Zobrazit všechny kategorie
		




					

				



		

	





	

				
   	
Audioknihy

	
		


					
							
Novinky
		

	
Bestsellery
		



					

				


					
							

			
Beletrie
		

			
	
Detektivky, thrillery a horory
		

	
Životopisy a memoáry
		

	
Cestování a cestopisy
		

	
Historické romány
		

	
Dobrodružné romány
		

	
Česká beletrie
		

	
Humor
		

	
Cizojazyčná literatura
		

	
Sci-fi a fantasy
		

	
Světová beletrie
		



			Zobrazit všechny kategorie
		


	

			
Naučná a odborná
		

			
	
Osobní rozvoj
		



			Zobrazit všechny kategorie
		


	

			
Pro děti a mládež
		

			
	
Beletrie
		

	
Pro teenegery/Young Adult
		



			Zobrazit všechny kategorie
		


	

			
Učebnice a slovníky
		

			
	
Cizí jazyky
		

	
Angličtina
		



			Zobrazit všechny kategorie
		




					

				



		

	





	
   	
Knižní tipy

	
   	
Akce a slevy

	
   	
Dárkové poukazy

	
   	
Píšeme o knihách








		
Vyhrajte každý den 300 Kč na nákup a zapojte se do slosování o čtečku PocketBook.



					
				



	


Online knihkupectví Palmknihy.cz





		

				

	
		
			
			
			
			[image: Soutěž o 300 Kč na nákup a čtečku]
			
		




	

				

	
		
			
			
			
			[image: Fantasy a horor až -30 %]
			
		




	

				

	
		
			
			
			
			[image: Wendy Dranfield -30 %]
			
		




	

				

	
		
			
			
			
			[image: Léčebna Helen Fields]
			
		




	

				

	
		
			
			
			
			[image: Audio novinky]
			
		




	

				

	
		
			
			
			
			[image: Šikmý kostel 3]
			
		




	
<
			>


		

	








				
Najděte se v příbězích! V našem online knihkupectví je najdete ve všech podobách.




	









Novinky

	



Vše

E-knihy

Knihy

Audioknihy





		

				
		











	
	    
	        
	        

[image: Někdo z nás]
				
				

	        


Bestseller

Novinka




	

    
        
        	
Někdo z nás

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Kristýna Trpková
                    			
                    		
                    	


                    
                  








          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

86 %

	    



         
            

            
 
    			

					
od 279 Kč


	
				

            
  
        

    	

Vybrat

	
















	
	    
	        
	        

[image: Zimní bouře]
				
				

	        


Novinka




	

    
        
        	
Zimní bouře

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Karen Swan
                    			
                    		
                    	


                    
                  


2



          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

94 %

	    



         
            

            
 
    			

					
od 319 Kč


	
				

            
  
        

    	

Vybrat

	
















	
	    
	        
	        

[image: Poslední království]
				
				

	        


Bestseller

Novinka




	

    
        
        	
Poslední království

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Steve Berry
                    			
                    		
                    	


                    
                  


2



          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

Bez hodnocení




         
            

            
 
    			

					
od 349 Kč


	
				

            
  
        

    	

Vybrat

	
















	
	    
	        
	        

[image: Čtvrté křídlo]
				
				

	        


Bestseller

Novinka




	

    
        
        	
Čtvrté křídlo

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Rebecca Yarros
                    			
                    		
                    	


                    
                  
2

4



          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

Bez hodnocení




         
            

            
 
    			

					
od 349 Kč


	
				

            
  
        

    	

Vybrat

	
















	
	    
	        
	        

[image: Psí příběhy]
				
				

	        


Novinka




	

    
        
        	
Psí příběhy

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Penelope Rich
                    			
                    		
                    	


                    
                  
Tištěná kniha



          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

100 %

	    



         
            

            
 
    			

					
249 Kč
182 Kč


	
				

            
  
        

    	




Koupit

	
















	
	    
	        
	        

[image: Smrt šumavského poustevníka]
				
				

	        


Novinka




	

    
        
        	
Smrt šumavského poustevníka

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Vlastimil Vondruška
                    			
                    		
                    	


                    
                  






          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

90 %

	    



         
            

            
 
    			

					
od 199 Kč


	
				

            
  
        

    	

Vybrat

	
















	
	    
	        
	        

[image: Lassiter]
				
				

	        


Bestseller

Novinka




	

    
        
        	
Lassiter

        
        
            
                
        			
 
              
                    			J.R. Ward
                    			
                    		
                    	


                    
                  






          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

Bez hodnocení




         
            

            
 
    			

					
od 329 Kč


	
				

            
  
        

    	

Vybrat

	
















	
	    
	        
	        

[image: Džungloidní zahrady od Nezkrotné zahradnice]
				
				

	        


Novinka




	

    
        
        	
Džungloidní zahrady od Nezkrotné zahradnice

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Radka  Votavová
                    			
                    		
                    	


                    
                  






          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

100 %

	    



         
            

            
 
    			

					
od 349 Kč


	
				

            
  
        

    	

Vybrat

	
















	
	    
	        
	        

[image: Jizvy plné beznaděje]
				
				

	        


Bestseller

Novinka




	

    
        
        	
Jizvy plné beznaděje

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Stefan Ahnhem
                    			
                    		
                    	


                    
                  
2

2





          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

Bez hodnocení




         
            

            
 
    			

					
od 289 Kč


	
				

            
  
        

    	

Vybrat

	
















	
	    
	        
	        

[image: Tatínek a moře]
				
				

	        


Novinka




	

    
        
        	
Tatínek a moře

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Tove Janssonová
                    			
                    		
                    	


                    
                  


3



          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

Bez hodnocení




         
            

            
 
    			

					
od 176 Kč


	
				

            
  
        

    	

Vybrat

	
















	
	    
	        
	        

[image: Ztracené vzpomínky]
				
				

	        


Novinka




	

    
        
        	
Ztracené vzpomínky

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Lin Rina
                    			
                    		
                    	


                    
                  






          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

80 %

	    



         
            

            
 
    			

					
od 349 Kč


	
				

            
  
        

    	

Vybrat

	
















	
	    
	        
	        

[image: Uvidíme se v srpnu]
				
				

	        


Novinka




	

    
        
        	
Uvidíme se v srpnu

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Gabriel García Márquez
                    			
                    		
                    	


                    
                  


2



          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

Bez hodnocení




         
            

            
 
    			

					
od 239 Kč


	
				

            
  
        

    	

Vybrat

	
















	
	    
	        
	        

[image: Kosti pod mechem]
				
				

	        


Novinka




	

    
        
        	
Kosti pod mechem

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Zuzana Hartmanová
                    			
                    		
                    	


                    
                  






          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

86 %

	    



         
            

            
 
    			

					
od 269 Kč


	
				

            
  
        

    	

Vybrat

	
















	
	    
	        
	        

[image: Srdcová desítka]
				
				

	        


Novinka




	

    
        
        	
Srdcová desítka

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Mgr. Jana Jašová, ...
                    			
                    		
                    	


                    
                  






          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

86 %

	    



         
            

            
 
    			

					
od 269 Kč


	
				

            
  
        

    	

Vybrat

	
















	
	    
	        
	        

[image: Láska, smrt a všechno zlý]
				
				

	        


	

    
        
        	
Láska, smrt a všechno zlý

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Martin Paytok
                    			
                    		
                    	


                    
                  






          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

88 %

	    



         
            

            
 
    			

					
od 399 Kč


	
				

            
  
        

    	

Vybrat

	
















	
	    
	        
	        

[image: Zaostřeno na tebe]
				
				

	        


Novinka




	

    
        
        	
Zaostřeno na tebe

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Amy Lea
                    			
                    		
                    	


                    
                  






          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

72 %

	    



         
            

            
 
    			

					
od 319 Kč


	
				

            
  
        

    	

Vybrat

	
















	
	    
	        
	        

[image: Tanečník]
				
				

	        


Novinka




	

    
        
        	
Tanečník

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Jeffery Deaver
                    			
                    		
                    	


                    
                  
2

4





          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

89 %

	    



         
            

            
 
    			

					
od 209 Kč


	
				

            
  
        

    	

Vybrat

	
















	
	    
	        
	        

[image: Poslední jednorožec]
				
				

	        


Novinka




	

    
        
        	
Poslední jednorožec

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Peter S. Beagle
                    			
                    		
                    	


                    
                  
2

3



          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

Bez hodnocení




         
            

            
 
    			

					
od 278 Kč


	
				

            
  
        

    	

Vybrat

	
















	
	    
	        
	        

[image: Tulák po hvězdách]
				
				

	        


Novinka




	

    
        
        	
Tulák po hvězdách

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Jack London, ...
                    			
                    		
                    	


                    
                  
3

6





          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

90 %

	    



         
            

            
 
    			

					
od 149 Kč


	
				

            
  
        

    	

Vybrat

	
















	
	    
	        
	        

[image: Za tichem - Novohradské hory]
				
				

	        


Novinka




	

    
        
        	
Za tichem - Novohradské hory

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Jan Štifter
                    			
                    		
                    	


                    
                  
E-kniha



          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

Bez hodnocení




         
            

            
 
    			

					
229 Kč


	
				

            
  
        

    	




Koupit

	
















	
	    
	        
	        

[image: Dokonalé městečko]
				
				

	        


Novinka




	

    
        
        	
Dokonalé městečko

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Kateřina Karolová
                    			
                    		
                    	


                    
                  








          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

Bez hodnocení




         
            

            
 
    			

					
od 269 Kč


	
				

            
  
        

    	

Vybrat

	
















	
	    
	        
	        

[image: Skoncovat s Eddym B.]
				
				

	        


Novinka




	

    
        
        	
Skoncovat s Eddym B.

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Édouard Louis
                    			
                    		
                    	


                    
                  






          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

Bez hodnocení




         
            

            
 
    			

					
od 290 Kč


	
				

            
  
        

    	

Vybrat

	
















	
	    
	        
	        

[image: Neodpovídej]
				
				

	        


Novinka




	

    
        
        	
Neodpovídej

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Lucie Bechynková
                    			
                    		
                    	


                    
                  








          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

Bez hodnocení




         
            

            
 
    			

					
od 279 Kč


	
				

            
  
        

    	

Vybrat

	
















	
	    
	        
	        

[image: Arila: Stíny Citadely ]
				
				

	        


Novinka




	

    
        
        	
Arila: Stíny Citadely 

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Radek Starý
                    			
                    		
                    	


                    
                  








          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

Bez hodnocení




         
            

            
 
    			

					
od 279 Kč


	
				

            
  
        

    	

Vybrat

	
















	
	    
	        
	        

[image: Purpurová síť]
				
				

	        


Novinka




	

    
        
        	
Purpurová síť

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Carmen Mola
                    			
                    		
                    	


                    
                  








          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

Bez hodnocení




         
            

            
 
    			

					
od 299 Kč


	
				

            
  
        

    	

Vybrat

	
















	
	    
	        
	        

[image: Pátý elefant]
				
				

	        


Novinka




	

    
        
        	
Pátý elefant

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Terry Pratchett
                    			
                    		
                    	


                    
                  


2





          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

Bez hodnocení




         
            

            
 
    			

					
od 149 Kč


	
				

            
  
        

    	

Vybrat

	
















	
	    
	        
	        

[image: Chata v horách]
				
				

	        


Novinka




	

    
        
        	
Chata v horách

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Ruth Ware
                    			
                    		
                    	


                    
                  


2





          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

Bez hodnocení




         
            

            
 
    			

					
od 288 Kč


	
				

            
  
        

    	

Vybrat

	
















	
	    
	        
	        

[image: Legendy a latéčka]
				
				

	        


Novinka




	

    
        
        	
Legendy a latéčka

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Baldree Travis
                    			
                    		
                    	


                    
                  
Audiokniha



          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

Bez hodnocení




         
            

            
 
    			

					
379 Kč


	
				

            
  
        

    	




Koupit

	
















	
	    
	        
	        

[image: Pro hrst dukátů]
				
				

	        


Novinka




	

    
        
        	
Pro hrst dukátů

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Juraj Červenák
                    			
                    		
                    	


                    
                  
2

2

2



          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

Bez hodnocení




         
            

            
 
    			

					
od 298 Kč


	
				

            
  
        

    	

Vybrat

	
















	
	    
	        
	        

[image: Dareba]
				
				

	        


Novinka




	

    
        
        	
Dareba

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Beatrice Salvioni
                    			
                    		
                    	


                    
                  








          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

Bez hodnocení




         
            

            
 
    			

					
od 239 Kč


	
				

            
  
        

    	

Vybrat

	







			

			<
			>
		

		



				
Všechny novinky
			




	






Bestsellery

	



Vše

E-knihy

Knihy

Audioknihy





		

				
		











	
	    
	        
	        

[image: Černočerné srdce]
				
				

	        


Bestseller




	

    
        
        	
Černočerné srdce

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Robert Galbraith (pseudonym J. K. Rowlingové)
                    			
                    		
                    	


                    
                  






          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

90 %

	    



         
            

            
 
    			

					
od 599 Kč


	
				

            
  
        

    	

Vybrat

	
















	
	    
	        
	        

[image: Bodyguardka]
				
				

	        


	

    
        
        	
Bodyguardka

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Katherine  Center
                    			
                    		
                    	


                    
                  


2



          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

82 %

	    



         
            

            
 
    			

					
od 279 Kč


	
				

            
  
        

    	

Vybrat

	
















	
	    
	        
	        

[image: Závod s časem]
				
				

	        


Bestseller




	

    
        
        	
Závod s časem

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Lisa Reganová
                    			
                    		
                    	


                    
                  








          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

93 %

	    



         
            

            
 
    			

					
od 377 Kč


	
				

            
  
        

    	

Vybrat

	
















	
	    
	        
	        

[image: Čtvrté křídlo]
				
				

	        


Bestseller

Novinka




	

    
        
        	
Čtvrté křídlo

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Rebecca Yarros
                    			
                    		
                    	


                    
                  
2

4



          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

Bez hodnocení




         
            

            
 
    			

					
od 349 Kč


	
				

            
  
        

    	

Vybrat

	
















	
	    
	        
	        

[image: Marek Dvořák Mezi nebem a pacientem]
				
				

	        


	

    
        
        	
Marek Dvořák Mezi nebem a pacientem

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Marek Dvořák, ...
                    			
                    		
                    	


                    
                  
Tištěná kniha



          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

97 %

	    



         
            

            
 
    			

					
389 Kč
309 Kč


	
				

            
  
        

    	




Koupit

	
















	
	    
	        
	        

[image: Příchuť zla ]
				
				

	        


Akce -30 %


Bestseller




	

    
        
        	
Příchuť zla 

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Wendy Dranfield
                    			
                    		
                    	


                    
                  






          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

95 %

	    



         
            

            
 
    			

					
od 195 Kč


	
				

            
  
        

    	

Vybrat

	
















	
	    
	        
	        

[image: Modrá krev]
				
				

	        


	

    
        
        	
Modrá krev

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Alena Činčerová, ...
                    			
                    		
                    	


                    
                  
Tištěná kniha



          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

94 %

	    



         
            

            
 
    			

					
469 Kč
369 Kč


	
				

            
  
        

    	




Koupit

	
















	
	    
	        
	        

[image: Šikmý kostel: románová kronika ztraceného města, léta 1945–1961]
				
				

	        


Novinka

Předprodej

Doporučujeme




	

    
        
        	
Šikmý kostel: románová kronika ztraceného města, léta 1945–1961

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Karin Lednická
                    			
                    		
                    	


                    
                  
Tištěná kniha



          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

Bez hodnocení




         
            

            
 
    			

					
549 Kč
439 Kč


	
				

            
  
        

    	




Koupit

	
















	
	    
	        
	        

[image: Sudetenland]
				
				

	        


	

    
        
        	
Sudetenland

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Leoš Kyša
                    			
                    		
                    	


                    
                  








          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

72 %

	    



         
            

            
 
    			

					
od 319 Kč


	
				

            
  
        

    	

Vybrat

	
















	
	    
	        
	        

[image: V jámě lvové]
				
				

	        


Bestseller

Novinka




	

    
        
        	
V jámě lvové

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Jakub Mařík
                    			
                    		
                    	


                    
                  






          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

91 %

	    



         
            

            
 
    			

					
od 319 Kč


	
				

            
  
        

    	

Vybrat

	
















	
	    
	        
	        

[image: Zimní hrob]
				
				

	        


	

    
        
        	
Zimní hrob

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Peter May
                    			
                    		
                    	


                    
                  


3





          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

82 %

	    



         
            

            
 
    			

					
od 313 Kč


	
				

            
  
        

    	

Vybrat

	
















	
	    
	        
	        

[image: Zmije a křídla noci]
				
				

	        


	

    
        
        	
Zmije a křídla noci

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Carissa Broadbent
                    			
                    		
                    	


                    
                  


2



          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

88 %

	    



         
            

            
 
    			

					
od 349 Kč


	
				

            
  
        

    	

Vybrat

	
















	
	    
	        
	        

[image: Mladší za 2 týdny]
				
				

	        


	

    
        
        	
Mladší za 2 týdny

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Gabriela Peacock
                    			
                    		
                    	


                    
                  
Tištěná kniha



          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

93 %

	    



         
            

            
 
    			

					
449 Kč
402 Kč


	
				

            
  
        

    	




Koupit

	
















	
	    
	        
	        

[image: Vzkříšený ]
				
				

	        


	

    
        
        	
Vzkříšený 

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Jodi Ellen Malpasová
                    			
                    		
                    	


                    
                  






          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

91 %

	    



         
            

            
 
    			

					
od 329 Kč


	
				

            
  
        

    	

Vybrat

	
















	
	    
	        
	        

[image: Čtvrté křídlo]
				
				

	        


Novinka




	

    
        
        	
Čtvrté křídlo

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Rebecca Yarros
                    			
                    		
                    	


                    
                  
2

4



          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

89 %

	    



         
            

            
 
    			

					
od 349 Kč


	
				

            
  
        

    	

Vybrat

	
















	
	    
	        
	        

[image: Duna - retro vydání]
				
				

	        


	

    
        
        	
Duna - retro vydání

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Frank Herbert
                    			
                    		
                    	


                    
                  


9





          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

Bez hodnocení




         
            

            
 
    			

					
od 301 Kč


	
				

            
  
        

    	

Vybrat

	
















	
	    
	        
	        

[image: Vinice ve Francii]
				
				

	        


	

    
        
        	
Vinice ve Francii

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Julie Caplin
                    			
                    		
                    	


                    
                  








          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

78 %

	    



         
            

            
 
    			

					
od 377 Kč


	
				

            
  
        

    	

Vybrat

	
















	
	    
	        
	        

[image: Pán hory]
				
				

	        


	

    
        
        	
Pán hory

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Anders de la Motte
                    			
                    		
                    	


                    
                  






          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

Bez hodnocení




         
            

            
 
    			

					
od 319 Kč


	
				

            
  
        

    	

Vybrat

	
















	
	    
	        
	        

[image: Změň svůj dech a začnou se dít věci]
				
				

	        


	

    
        
        	
Změň svůj dech a začnou se dít věci

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Rostislav Václavek
                    			
                    		
                    	


                    
                  








          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

83 %

	    



         
            

            
 
    			

					
od 279 Kč


	
				

            
  
        

    	

Vybrat

	
















	
	    
	        
	        

[image: Ta druhá Belle]
				
				

	        


	

    
        
        	
Ta druhá Belle

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Whitney G.
                    			
                    		
                    	


                    
                  






          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

61 %

	    



         
            

            
 
    			

					
od 239 Kč


	
				

            
  
        

    	

Vybrat

	
















	
	    
	        
	        

[image: Žiju bez dětí]
				
				

	        


	

    
        
        	
Žiju bez dětí

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Martina Vrbová Hynková
                    			
                    		
                    	


                    
                  






          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

Bez hodnocení




         
            

            
 
    			

					
od 279 Kč


	
				

            
  
        

    	

Vybrat

	
















	
	    
	        
	        

[image: Gazely]
				
				

	        


	

    
        
        	
Gazely

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Patrik Hartl
                    			
                    		
                    	


                    
                  
Tištěná kniha



          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

80 %

	    



         
            

            
 
    			

					
429 Kč
343 Kč


	
				

            
  
        

    	




Koupit

	
















	
	    
	        
	        

[image: Buď užitečný]
				
				

	        


	

    
        
        	
Buď užitečný

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Arnold Schwarzenegger
                    			
                    		
                    	


                    
                  


2





          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

Bez hodnocení




         
            

            
 
    			

					
od 349 Kč


	
				

            
  
        

    	

Vybrat

	
















	
	    
	        
	        

[image: Šikmý kostel 2]
				
				

	        


Bestseller




	

    
        
        	
Šikmý kostel 2

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Karin Lednická
                    			
                    		
                    	


                    
                  








          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

Bez hodnocení




         
            

            
 
    			

					
od 289 Kč


	
				

            
  
        

    	

Vybrat

	
















	
	    
	        
	        

[image: Všechny cesty vedou do Santiaga]
				
				

	        


	

    
        
        	
Všechny cesty vedou do Santiaga

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Ladislav Zibura
                    			
                    		
                    	


                    
                  








          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

Bez hodnocení




         
            

            
 
    			

					
od 319 Kč


	
				

            
  
        

    	

Vybrat

	
















	
	    
	        
	        

[image: Dobrá znamení]
				
				

	        


	

    
        
        	
Dobrá znamení

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Terry Pratchett, ...
                    			
                    		
                    	


                    
                  


3





          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

Bez hodnocení




         
            

            
 
    			

					
od 260 Kč


	
				

            
  
        

    	

Vybrat

	
















	
	    
	        
	        

[image: Dceřina kletba]
				
				

	        


	

    
        
        	
Dceřina kletba

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Tereza Bartošová
                    			
                    		
                    	


                    
                  








          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

Bez hodnocení




         
            

            
 
    			

					
od 279 Kč


	
				

            
  
        

    	

Vybrat

	
















	
	    
	        
	        

[image: Aristokratka u královského dvora]
				
				

	        


	

    
        
        	
Aristokratka u královského dvora

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Evžen Boček
                    			
                    		
                    	


                    
                  








          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

Bez hodnocení




         
            

            
 
    			

					
od 179 Kč


	
				

            
  
        

    	

Vybrat

	
















	
	    
	        
	        

[image: Z krve a popela]
				
				

	        


	

    
        
        	
Z krve a popela

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Jennifer L. Armentroutová
                    			
                    		
                    	


                    
                  
2

2





          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

Bez hodnocení




         
            

            
 
    			

					
od 319 Kč


	
				

            
  
        

    	

Vybrat

	







			

			<
			>
		

		





	






Doporučují lidé z Palmknih


		

				
		











	
	    
	        
	        

[image: Kosmonaut z Čech]
				
				

	        


	

    
        
        	
Kosmonaut z Čech

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Jaroslav Kalfař
                    			
                    		
                    	


                    
                  


3





          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

67 %

	    



         
            

            
 
    			

					
od 209 Kč


	
				

            
  
        

    	

Vybrat

	
















	
	    
	        
	        

[image: Harry Potter Kouzelnický almanach]
				
				

	        


Předprodej




	

    
        
        	
Harry Potter Kouzelnický almanach

        
        
            
                
        			
 
              
                    			J. K. Rowlingová
                    			
                    		
                    	


                    
                  
Tištěná kniha



          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

91 %

	    



         
            

            
 
    			

					
699 Kč
507 Kč


	
				

            
  
        

    	




Koupit

	
















	
	    
	        
	        

[image: Můj bratr]
				
				

	        


	

    
        
        	
Můj bratr

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Karin Smirnoff
                    			
                    		
                    	


                    
                  






          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

82 %

	    



         
            

            
 
    			

					
od 279 Kč


	
				

            
  
        

    	

Vybrat

	
















	
	    
	        
	        

[image: Duna]
				
				

	        


	

    
        
        	
Duna

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Frank Herbert
                    			
                    		
                    	


                    
                  


9





          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

89 %

	    



         
            

            
 
    			

					
od 301 Kč


	
				

            
  
        

    	

Vybrat

	
















	
	    
	        
	        

[image: Změň svůj dech a začnou se dít věci]
				
				

	        


	

    
        
        	
Změň svůj dech a začnou se dít věci

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Rostislav Václavek, ...
                    			
                    		
                    	


                    
                  








          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

83 %

	    



         
            

            
 
    			

					
od 279 Kč


	
				

            
  
        

    	

Vybrat

	
















	
	    
	        
	        

[image: Problém tří těles]
				
				

	        


Bestseller




	

    
        
        	
Problém tří těles

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Liou Cch'-sin
                    			
                    		
                    	


                    
                  


2



          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

82 %

	    



         
            

            
 
    			

					
od 240 Kč


	
				

            
  
        

    	

Vybrat

	
















	
	    
	        
	        

[image: Přátelé, lásky a ten ohromný průšvih]
				
				

	        


	

    
        
        	
Přátelé, lásky a ten ohromný průšvih

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Matthew Perry
                    			
                    		
                    	


                    
                  


5



          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

Bez hodnocení




         
            

            
 
    			

					
od 335 Kč


	
				

            
  
        

    	

Vybrat

	
















	
	    
	        
	        

[image: Žiju bez dětí]
				
				

	        


	

    
        
        	
Žiju bez dětí

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Martina Vrbová Hynková
                    			
                    		
                    	


                    
                  






          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

Bez hodnocení




         
            

            
 
    			

					
od 279 Kč


	
				

            
  
        

    	

Vybrat

	
















	
	    
	        
	        

[image: Život Vernona Subutexe 1]
				
				

	        


	

    
        
        	
Život Vernona Subutexe 1

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Virginie Despentes
                    			
                    		
                    	


                    
                  


2



          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

Bez hodnocení




         
            

            
 
    			

					
od 279 Kč


	
				

            
  
        

    	

Vybrat

	
















	
	    
	        
	        

[image: Rozložíš paměť]
				
				

	        


	

    
        
        	
Rozložíš paměť

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Marek Torčík
                    			
                    		
                    	


                    
                  






          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

Bez hodnocení




         
            

            
 
    			

					
od 222 Kč


	
				

            
  
        

    	

Vybrat

	
















	
	    
	        
	        

[image: Pravěký svět Zdeňka Buriana]
				
				

	        


Doprava zdarma




	

    
        
        	
Pravěký svět Zdeňka Buriana

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Ondřej Müller, ...
                    			
                    		
                    	


                    
                  
Tištěná kniha



          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

100 %

	    



         
            

            
 
    			

					
2 499 Kč
1 999 Kč


	
				

            
  
        

    	




Koupit

	







			

			<
			>
		

		





	






	

Akce a slevy










	


Vše

Knihy

E-knihy

Audioknihy








	


		

				
		


			

			<
			>
		

		



			
				Položky už se načítají

			

		

	



				
Všechny knihy
			










To nejlepší čtení pro děti


		

				
		











	
	    
	        
	        

[image: Tygřík v nesnázích]
				
				

	        


	

    
        
        	
Tygřík v nesnázích

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Rachel Delahaye
                    			
                    		
                    	


                    
                  






          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

Bez hodnocení




         
            

            
 
    			

					
od 209 Kč


	
				

            
  
        

    	

Vybrat

	
















	
	    
	        
	        

[image: Říše pohádek je pro všechny]
				
				

	        


	

    
        
        	
Říše pohádek je pro všechny

        
        
            
                
        			


                    
                  
Tištěná kniha



          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

72 %

	    



         
            

            
 
    			

					
349 Kč
346 Kč


	
				

            
  
        

    	




Koupit

	
















	
	    
	        
	        

[image: Bratři Lví srdce]
				
				

	        


	

    
        
        	
Bratři Lví srdce

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Astrid Lindgrenová
                    			
                    		
                    	


                    
                  
4Tištěná kniha



          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

90 %

	    



         
            

            
 
    			

					
od 173 Kč


	
				

            
  
        

    	

Vybrat

	
















	
	    
	        
	        

[image: Gerda Příběh velryby]
				
				

	        


	

    
        
        	
Gerda Příběh velryby

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Adrián  Macho
                    			
                    		
                    	


                    
                  
Tištěná kniha



          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

82 %

	    



         
            

            
 
    			

					
299 Kč
239 Kč


	
				

            
  
        

    	




Koupit

	
















	
	    
	        
	        

[image: Bylinková babička]
				
				

	        


	

    
        
        	
Bylinková babička

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Lucie Hlavinková
                    			
                    		
                    	


                    
                  






          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

100 %

	    



         
            

            
 
    			

					
od 209 Kč


	
				

            
  
        

    	

Vybrat

	
















	
	    
	        
	        

[image: 100 pohádek Ledové království]
				
				

	        


	

    
        
        	
100 pohádek Ledové království

        
        
            
                
        			


                    
                  
Tištěná kniha



          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

Bez hodnocení




         
            

            
 
    			

					
299 Kč
239 Kč


	
				

            
  
        

    	




Koupit

	
















	
	    
	        
	        

[image: Napiš a smaž Aktivity se zvířátky]
				
				

	        


	

    
        
        	
Napiš a smaž Aktivity se zvířátky

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Autor Neuveden
                    			
                    		
                    	


                    
                  
Tištěná kniha



          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

Bez hodnocení




         
            

            
 
    			

					
229 Kč
167 Kč


	
				

            
  
        

    	




Koupit

	
















	
	    
	        
	        

[image: Medvídek Paddington]
				
				

	        


	

    
        
        	
Medvídek Paddington

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Michael Bond
                    			
                    		
                    	


                    
                  
2

5



          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

90 %

	    



         
            

            
 
    			

					
od 179 Kč


	
				

            
  
        

    	

Vybrat

	
















	
	    
	        
	        

[image: Fotbaláci Záhada létajících rozhodčích]
				
				

	        


	

    
        
        	
Fotbaláci Záhada létajících rozhodčích

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Roberto Santiago
                    			
                    		
                    	


                    
                  
Tištěná kniha



          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

60 %

	    



         
            

            
 
    			

					
329 Kč
240 Kč


	
				

            
  
        

    	




Koupit

	
















	
	    
	        
	        

[image: Medvídek Pú]
				
				

	        


	

    
        
        	
Medvídek Pú

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Alan Alexander Milne
                    			
                    		
                    	


                    
                  


4





          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

89 %

	    



         
            

            
 
    			

					
od 189 Kč


	
				

            
  
        

    	

Vybrat

	
















	
	    
	        
	        

[image: Kdo roste v parku]
				
				

	        


	

    
        
        	
Kdo roste v parku

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Kateryna Michalicyna
                    			
                    		
                    	


                    
                  
2Tištěná kniha



          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

94 %

	    



         
            

            
 
    			

					
od 196 Kč


	
				

            
  
        

    	

Vybrat

	
















	
	    
	        
	        

[image: Kometa]
				
				

	        


	

    
        
        	
Kometa

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Tove Janssonová
                    			
                    		
                    	


                    
                  
2Tištěná kniha



          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

90 %

	    



         
            

            
 
    			

					
od 167 Kč


	
				

            
  
        

    	

Vybrat

	
















	
	    
	        
	        

[image: Děvčátko Momo a ukradený čas]
				
				

	        


	

    
        
        	
Děvčátko Momo a ukradený čas

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Michael Ende
                    			
                    		
                    	


                    
                  
3





          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

88 %

	    



         
            

            
 
    			

					
od 209 Kč


	
				

            
  
        

    	

Vybrat

	
















	
	    
	        
	        

[image: Nejhorší mazlíčci na světě]
				
				

	        


	

    
        
        	
Nejhorší mazlíčci na světě

        
        
            
                
        			
 
              
                    			David Walliams
                    			
                    		
                    	


                    
                  








          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

80 %

	    



         
            

            
 
    			

					
od 248 Kč


	
				

            
  
        

    	

Vybrat

	
















	
	    
	        
	        

[image: Jak být slušný jako drak!]
				
				

	        


	

    
        
        	
Jak být slušný jako drak!

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Štěpánka Sekaninová
                    			
                    		
                    	


                    
                  
Tištěná kniha



          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

100 %

	    



         
            

            
 
    			

					
299 Kč
239 Kč


	
				

            
  
        

    	




Koupit

	
















	
	    
	        
	        

[image: Tlapková patrola ve velkofilmu]
				
				

	        


	

    
        
        	
Tlapková patrola ve velkofilmu

        
        
            
                
        			


                    
                  
2





          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

Bez hodnocení




         
            

            
 
    			

					
od 163 Kč


	
				

            
  
        

    	

Vybrat

	
















	
	    
	        
	        

[image: Příšerné příběhy strýce Montaguea]
				
				

	        


	

    
        
        	
Příšerné příběhy strýce Montaguea

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Chris Priestley
                    			
                    		
                    	


                    
                  








          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

88 %

	    



         
            

            
 
    			

					
od 169 Kč


	
				

            
  
        

    	

Vybrat

	
















	
	    
	        
	        

[image: Strážkyně draků]
				
				

	        


	

    
        
        	
Strážkyně draků

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Liz Flanagan
                    			
                    		
                    	


                    
                  






          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

83 %

	    



         
            

            
 
    			

					
od 209 Kč


	
				

            
  
        

    	

Vybrat

	
















	
	    
	        
	        

[image: Peppa Pig Od pohádky k pohádce]
				
				

	        


	

    
        
        	
Peppa Pig Od pohádky k pohádce

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Autor Neuveden
                    			
                    		
                    	


                    
                  
2Tištěná kniha



          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

Bez hodnocení




         
            

            
 
    			

					
od 125 Kč


	
				

            
  
        

    	

Vybrat

	
















	
	    
	        
	        

[image: Loki Zlý bůh se učí přijímat vinu]
				
				

	        


	

    
        
        	
Loki Zlý bůh se učí přijímat vinu

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Louie Stowell
                    			
                    		
                    	


                    
                  






          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

Bez hodnocení




         
            

            
 
    			

					
od 249 Kč


	
				

            
  
        

    	

Vybrat

	
















	
	    
	        
	        

[image: Dědictví rodu Trnhoffů]
				
				

	        


	

    
        
        	
Dědictví rodu Trnhoffů

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Gareth P. Jones
                    			
                    		
                    	


                    
                  
Tištěná kniha



          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

86 %

	    



         
            

            
 
    			

					
249 Kč
199 Kč


	
				

            
  
        

    	




Koupit

	
















	
	    
	        
	        

[image: Zprávy z pelíšku]
				
				

	        


	

    
        
        	
Zprávy z pelíšku

        
        
            
                
        			
 
              
                    			Daniela Krolupperová
                    			
                    		
                    	


                    
                  
2Tištěná kniha



          


		
			
			
			
			
			
		

		
			
			
			
			
			
		

	

94 %

	    



         
            

            
 
    			

					
od 199 Kč


	
				

            
  
        

    	

Vybrat

	







			

			<
			>
		

		



				
Další knihy
			




	




	
Výběry a tipy na čtení

			
				
			

			
			
				Položky už se načítají

			

		

			
		
			Více výběrů
		

	




Píšeme o knihách





		
			[image: Svět knihy 2024: Na co se těšit]
		
	


	 	8.4.2024•
Svět knihy 2024: Na co se těšit



 		Svět knihy 2024: Na co se těšit


 Ve čtvrtek 23. května začíná Svět knihy na Výstavišti v Praze. Pojďte se s námi podívat na co a hlavně na koho se můžete těšit. 

Přečíst článek
 	






		
			[image: Poznejte fascinující svět literárních podžánrů ]
		
	


	 	4.4.2024•
Poznejte fascinující svět literárních podžánrů 



 		Poznejte fascinující svět literárních podžánrů 


 V tomto článku vám přiblížíme poměrně nové literární podžánry. 

Přečíst článek
 	






		
			[image: Dubnové knižní novinky]
		
	


	 	28.3.2024•
Dubnové knižní novinky



 		Dubnové knižní novinky


 Přinášíme Vám přehled knižních novinek, na které se můžete těšit v dubnu. 

Přečíst článek
 	




	

		Více článků
	









	

Procházeli jste



	


		

				
		


			

			<
			>
		

		



			
				Položky už se načítají

			

		

	



				
ALL_LAST_VISITED
			







			





		Proč nakupovat na Palmknihách?




	


  
  
  
  
  
  



	
10 000+ výdejen
Síť výdejen DPD, Zásilkovna, Balíkovna, Česká pošta




	

	
















	
Doprava zdarma
Při objednávce od 899 Kč

Jinak už od 49 Kč!




	

	


	
	
	
	
	



	
Rychlé odeslání
Zboží skladem expedujeme obvykle do 24 hodin




	

	


	
	
	
	



	
Nákup bez rizika
Bezpečný nákup na e-shopu s 20letou tradicí




	





	

Najděte se v příbězích
Už více než 20 let si k nám chodíte pro napětí, fantazii, lásku i pro nové vědomosti. Děkujeme! 






[image: 20 let na trhu]

[image: Ověřeno zákazníky]




[image: Shop roku 2020 - zábava a volný čas]

[image: Shop roku 2020 - knihy a e-čtení]





		

Napsali o nás

Velký výběr ,dobré ceny a rychlost dodání  - 28. 7. 2023, Miroslav, Heureka


E-kniha , opět rychlý a bezproblémový nákup :) - 27. 7. 2023 Barča, Heureka













	
		
Budeme Vám posílat jen to, co vás zajímá.


Tipy na knihy, akce a výhodné slevy.


Vyplňte svůj e-mail a už vám nic neunikne!




		
Přihlásit k odběru novinek

Budeme Vám posílat jen to, co vás zajímá.


Tipy na knihy, akce a výhodné slevy.


Vyplňte svůj e-mail a už vám nic neunikne!




			
			
				


						
					        
					            
					            Přihlásit
					        

				    	

					

				

				
Přihlášením souhlasíte se zpracováním osobních údajů.




		

	



	
		
	
Zákaznická podpora





							+420 731 159 973
						




							podpora@palmknihy.cz
						



 
Všední dny 8:00 - 16:00


Na Vaše dotazy rády odpoví








[image: Lucka]Lucka




Bára





		
		

Užitečné informace
	

	
	Doprava a platba

	Proč nakupovat u nás?

	Restorio - online antikvariát 









Vše o nákupu
	

	
	Nepodařená platba



	Reklamace objednávky



	Jak na čtení e-knih



	O aplikaci Palmknihy



	Nápověda







Palmknihy.cz
	

	
	O nás

	Pro partnery

	Blog - píšeme o knihách 



	-

	Licenční podmínky používání e-knih a elektronických audioknih

	Podmínky používání aplikace








		
		



Mobilní Aplikace Palmknihy
Stáhněte si naší aplikaci a čtěte či  poslouchejte offline na cestách

	[image: Google Play]



	[image: App Store]








Kde nás najdete
	Facebook
	Instagram
	YouTube
	RSS




	





	

	Všeobecné obchodní podmínky
	Ochrana soukromí
	Zpracování osobních údajů
	Odvolání souhlasu s cookies
	Nastavení cookies


© 2000-2024 PALMKNIHY

	




		


	
		
			Verze vašeho prohlížeče je zastaralá!

a může vykazovat chyby v průběhu nákupu či v samotném zobrazení.

Pro nerušený nákup aktualizujte váš prohlížeč na nejnovější verzi nebo zvolte jiný prohlížeč.



		
		
			Otevřít v Microsoft Edge
			Přesto pokračovat
		

	





    
        

            	

	            
	            
	            	
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
						
					
	            
			

            
            
            
        

    
 









